
 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 37 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii nt. powołania przedstawicieli 

Rady Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki UW do 

składu Fundacji MI na 4-letnią kadencję 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Wybiera się na członków Rady Fundacji MI na 4-letnią kadencję następujące 
osoby: 

a) prof. dr hab. Anna Gambin; 

b) dr hab. Paweł Goldstein, prof. uczelni. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: Ł.Kowalik 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


